[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2019

  № 596
г. Кореновск
Об отмене разрешения на строительство №Ru235131012011001-138
от 12 сентября 2011 года, выданное гражданке Мартыновой

Людмиле Владимировне на строительство
административно-торгового комплекса по адресу:
Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск,

улица пересечение улиц Космонавтов и Фрунзе
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, по результатам рассмотрения представления прокуратуры Кореновского района от 26 апреля 2019 года №7-01-2019/2837 об устранении нарушений земельного, градостроительного законодательства администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить разрешение на строительство Ru235131012011001-138, выданное 12 сентября 2011 года гражданке Мартыновой Людмиле Владимировне на строительство административно-торгового комплекса по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, улица пересечение улиц Космонавтов и Фрунзе.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Лила) довести настоящее постановление до сведения застройщика.

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района

М.В. Колесова